
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia    
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. 
poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisje egzaminacyjne, których zadaniem jest podjęcie 
postepowania egzaminacyjnego i przeprowadzenie egzaminu dla niżej 
wymienionych nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego: 

1) Pani Natalii Malinowskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Ziemi 
Michałowskiej w Gortatowie z siedzibą w Szczuce, Szczuka 34, 87-300 
Brodnica; 

2) Pani Izabeli Dmytrak zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Królewny Anny 
Wazówny w Gorczenicy, Gorczenica 87, 87-300 Brodnica. 

§ 2. 1. W skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Natalii Malinowskiej wchodzą: 

1) Justyna Klimowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej 
przewodniczący; 

2) Anna Sawicka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Zenon Matuszewski – dyrektor szkoły; 

4) Arleta Magdalena Raszkowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Teresa Goszczyńska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

2. W skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Izabeli Dmytrak wchodzą: 

1) Justyna Klimowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej 
przewodniczący; 

2) Anna Sawicka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Laura Bartnicka – w zastępstwie dyrektora szkoły; 

4) Arleta Magdalena Raszkowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Teresa Goszczyńska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Gminy Brodnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFBFC26-C6A3-48AC-9733-243D0B1A0235. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFBFC26-C6A3-48AC-9733-243D0B1A0235. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4


